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Szybki i łatwy sposób na uzyskanie robota liniowego
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Nowy pakiet Smart Function Kit for Dispensing, który przyspiesza wykonywanie
wielu zadań związanych z dozowaniem, jest kompatybilny ze wszystkimi dostępnymi
na rynku głowicami dozującymi

• Oszczędność czasu: Łatwy wybór produktu i wskazówki ułatwiające jego uruchomienie

• „Podłącz i produkuj”: Fabrycznie zmontowane podsystemy i intuicyjne oprogramowanie
operacyjne

• Szybkie rozpoczęcie produkcji: Graficzne tworzenie sekwencji, prosta integracja liniowa

• Współpraca z partnerami: głowice dozujące ViscoTec już zintegrowane z oprogramowaniem

Firma Bosch Rexroth kontynuuje transformację cyfrową w zakresie technologii przemieszczeń
liniowych i dodaje do platformy Smart MechatroniX kolejny podsystem. Pakiet Smart
Function Kit for Dispensing ułatwia i przyspiesza wykonywanie typowych zadań związanych z
dozowaniem, takich jak spajanie i uszczelnianie. Ten podsystem łączy najwyższej klasy technikę
przemieszczeń liniowych ze sprzętem do automatyzacji i intuicyjnym oprogramowaniem w sposób
umożliwiających tworzenie kompletnych robotów liniowych, które można szybko wybierać
metodą cyfrową i konfigurować. Zainstalowane fabrycznie oprogramowanie operacyjne pozwala
uruchomić produkcję w ciągu kilku minut. Pakiet Smart Function Kit jest uniwersalny i obsługuje
wszystkie powszechnie stosowane głowice dozujące.

Producenci, integratorzy systemów i inżynierowie mechanicy z różnych branż, takich jak motoryzacja,
przemysł opakowaniowy oraz produkcja akumulatorów i półprzewodników, potrzebują rozwiązań,
które umożliwią im wykonywanie typowych zadań związanych z dozowaniem, takich jak spajanie,
uszczelnianie, rozpylanie, napełnianie i odlewanie, w sposób szybszy, łatwiejszy i bardziej
ekonomiczny. W odpowiedzi na to zapotrzebowanie firma Bosch Rexroth oferuje pakiet Smart
Function Kit for Dispensing.

Podobnie jak Smart Function Kit for Handling i Smart Function Kit for Pressing, ten nowy podsystem
jest częścią platformy rozwiązań Smart MechatroniX, która łączy technikę przemieszczeń liniowych,
oprogramowanie i czujniki z inteligentnymi produktami i gotowymi pakietami rozwiązań. Aby
umożliwić integrację wstępującą w dziedzinie robotyki liniowej, firma Bosch Rexroth oferuje nowe
rozwiązania, które mogą obsługiwać wiele szybko następujących po sobie zadań związanych z
przemieszczeniami.

Platforma Smart MechatroniX jest nie tylko rozszerzana poziomo o nowe pakiety rozwiązań. Dzięki
współpracy z partnerami rozrasta się również pionowo. Od niedawna z pakietem Smart Function
Kit for Dispensing można szybko i łatwo połączyć głowice dozujące firmy ViscoTec.Odpowiednie
parametry są już zapisane w podsystemie, więc mogą być odczytywane przez oprogramowanie i
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uwzględniane podczas konfiguracji. W przyszłości taka integracja obejmie również produkty innych
producentów.

Otwarta platforma ctrlX AUTOMATION udostępnia standardowe środowisko sterowania pakietami
Smart Function Kit. Oprogramowanie operacyjne jest uruchamiane jako aplikacja w systemie
sterowania ctrlX CORE dla pakietu Smart Function Kit. W tym przypadku elastyczne połączenie
platformy sprzętowej i innowacyjnego oprogramowania umożliwia np. przedstawienie złożonych
przemieszczeń liniowych za pomocą prostego programowania graficznego. Można też łatwo
przeprowadzić integrację liniową za pomocą bloku funkcji.

Pakiet Smart Function Kit for Dispensing łączy skoordynowane komponenty, które umożliwiają
utworzenie kompletnego i praktycznie gotowego do użycia robota liniowego, obejmującego
technologię sterowania, system zasilania, silniki, elementy połączeniowe i oprogramowanie
operacyjne. Indywidualne rozwiązanie może zostać w szybki sposób dobrane za pomocą
oprogramowania LinSelect. Wybór produktu dodatkowo ułatwiają wstępnie skonfigurowane typy
konstrukcji. Po odpowiedniej parametryzacji podsystem można w całości skonfigurować w trybie
online, a następnie zamówić. Kompatybilną głowicę dozującą dostarcza odpowiedni partner.

Zainstalowane fabrycznie oprogramowanie skraca czas potrzebny na uruchomienie urządzenia nawet
o 80%. Przez wszystkie etapy procesu przeprowadza użytkownika konfigurator. Parametryzacja
serwonapędu, a także – w przypadku stosowania zintegrowanych dodatków od partnerów – głowicy
dozującej i osi referencyjnej jest przeprowadzana automatycznie.

Zamiast pracochłonnego definiowania przepływu procesów za pomocą kodu, sekwencję
przemieszczeń można przedstawić graficznie, korzystając z gotowych bloków funkcji, w tym funkcji
dozowania, takich jak dawkowanie, płukanie czy wycieranie igieł.

Oprogramowanie obejmuje również narzędzia diagnostyczne do szybkiego rozwiązywania
problemów. Na ekranie można przeglądać wydajność, przebieg programu i historię produkcji oraz
bieżące dane dotyczące procesów, a w szczególności pozycję, prędkość przepływu i długość cyklu.

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenia praktyczne w segmentach zastosowań mobilnych, zastosowań
maszyn i inżynierii oraz automatyki przemysłowej. Dzięki inteligentnym podzespołom oraz
zindywidualizowanym systemom i usługom firma Bosch Rexroth tworzy środowisko umożliwiające
pełną komunikację między poszczególnymi zastosowaniami. Bosch Rexroth oferuje klientom
technologię napędów hydraulicznych i elektrycznych oraz ich sterowania, technologię przekładni oraz
technologię przemieszczeń liniowych i montażu, w tym oprogramowanie i interfejsy Internetu rzeczy.
Firma prowadzi działalność w ponad 80 krajach, zatrudnia ponad 31 100 osób i odnotowała w 2021
r. przychody ze sprzedaży w wysokości ok. 6,2 mld EUR.
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Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest czołowym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 402 600
pracowników na całym świecie (wg danych z 31 grudnia 2021 r.). Według wstępnych szacunków
wygenerowała w 2021 roku obrót w wysokości 78,7 mld euro. Firma prowadzi działalność w czterech
sektorach: rozwiązania mobilne, technologia przemysłowa, artykuły konsumpcyjne oraz energetyka
i budownictwo. Będąc wiodącą firmą w świecie Internetu rzeczy (IoT), Grupa Bosch oferuje
innowacyjne rozwiązania dla inteligentnych domów, Przemysłu 4.0 oraz mobilności usieciowanej.
Wizją grupy Bosch jest mobilność, która jest rozwijana w sposób zrównoważony, bezpieczny i
ciekawy. Bazując na swoim doświadczeniu w dziedzinie technologii czujników, oprogramowania
oraz usług, a także wykorzystując własną chmurę IoT Cloud, Bosch oferuje klientom zintegrowane
i wszechstronne rozwiązania pochodzące od jednego dostawcy. Strategicznym celem Grupy Bosch
jest ułatwianie łączności za pomocą produktów i rozwiązań wykorzystujących sztuczną inteligencję
(AI) albo stworzonych lub wyprodukowanych przy jej pomocy. Innowacyjne produkty i usługi Grupy
Bosch poprawiają jakość życia, jednocześnie budząc entuzjazm użytkowników. W skrócie, Bosch
tworzy technologię, która jest „stworzona do życia“. Grupę Bosch reprezentuje spółka Robert
Bosch GmbH oraz około 440 spółek zależnych i regionalnych w 60 krajach świata. Z uwzględnieniem
dystrybutorów i partnerów serwisowych, globalna sieć produkcyjna, inżynieryjna i handlowa Grupy
Bosch jest obecna niemal we wszystkich krajach na świecie. Mając ponad 400 lokalizacji na całym
świecie, Grupa Bosch jest neutralna pod względem emisji dwutlenku węgla od pierwszego kwartału
2020 roku. Innowacyjna moc stanowi podstawę dalszego wzrostu przedsiębiorstwa. Grupa Bosch
zatrudnia 76 100 współpracowników zajmujących się pracami badawczo-rozwojowymi w 128
miejscach na całym świecie, a także około 38 000 twórców oprogramowania.
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